

## 「店頭デリバティブ取引約款」新旧対照表

アンダーライン：改訂箇所

新	旧
<p>9 ページ</p> <p>第13条(手数料、助言報酬および諸経費)</p> <p>お客様は、当社に対し、当社が別途定める取引手数料、助言報酬、口座管理料、その他の手数料および必要費用（以下「取引手数料等」という。）を支払うこととします。当社は、お客様に事前に通知することにより取引手数料等を変更することができ、お客様が取引手数料等の変更後に本取引を行った場合には、お客様がかかる変更を承諾したものと見なします。<u>取引手数料が発生するグループの口座をご利用の場合は、お客様は別に定める取引手数料及び助言報酬等をお支払い頂きます。1千通貨あたり、1円～20円（1円刻み）。なお、取引手数料が発生するグループがEAの使用が可能な場合はEA使用の可否はお客様自身の判断で行うものとします。</u></p>	<p>第13条(手数料、助言報酬および諸経費)</p> <p>お客様は、当社に対し、当社が別途定める取引手数料、助言報酬、口座管理料、その他の手数料および必要費用（以下「取引手数料等」という。）を支払うこととします。当社は、お客様に事前に通知することにより取引手数料等を変更することができ、お客様が取引手数料等の変更後に本取引を行った場合には、お客様がかかる変更を承諾したものと見なします。<u>俺のEA使用可能なグループを選択する場合は、EA使用の可否はお客様自身の判断で行うものとし、お客様は別に定める取引手数料及び助言報酬をお支払い頂きます。1千通貨あたり、1円～20円（1円刻み）。</u></p>

以上